
广州市增城区住房和建设局2016年部门

预算补充公开内容二 

根据省财政厅及市财政局部门预算公开模板格式，对2016 

年3月17日公开的本部门预算进行补充公开。本次补充公开的

本部门预算与2016年3 月17日公开的部门预算数据一致，仅是

根据省财厅及市财政局部门预算公开模板对内容进行了完善。

内容如下： 

一、一般公共预算项目支出预算明细表（公共项目）情

况说明：2016年一般公共预算项目（公共项目）预算安排支

出0万元（详见表七）。 

二、预算绩效评审项目情况说明：根据《广州市财政局

关于印发广州市预算绩效管理办法的通知》（穗财绩〔2015〕 

59号）规定，纳入 2016 年部门预算绩效评审的项目 0 个，

涉及项目预算金额 0 万元（详见表十一）。 

  三、2016 年市级财政专项资金预算安排情况说明：经广

州市人民政府同意印发的《广州市财政局关于编制2016年市

本级部门预算意见》（穗财编〔2015〕209 号）明确，经清

理后报经市政府批准，列入保留的市级财政专项资金应按规

定编制市级财政专项资金预算。据此，广州市增城区住房和

建设局 2016 年安排市级财政专项资金预算 0 万元，其中：

一般公共预算0万元、政府性基金预算0万元（具体项目见附

表）。



 

一般公共预算项目支出预算明细表（公共项目）                   表七 

部门名称:广州市增城区住房和建设局  单位：万元 

科目编码 

单位编码 项目名称（项目类别） 项目说明 2016年预算 

类 款 项 

1 2 3 4 5 6 7 

    合   计   

    其中：经常性专项   

       一次性专项   

       

       

        

       

       

       

       



                          表十一 
项目绩效目标表   

                  
部门名称：广州市增城区住房和建设局                                                                                           单位：万元 

备注：  1.“项目属性”栏可选以下三类：新增项目、持续项目、跨年度项目。 

        2.“资金支出方向”请按经济分类科目填写，如会议费、培训费、办公费等。 

        3.“项目主要绩效指标”请填写三个以上关键指标的内容及预计完成值，如：体育场馆开放率达到70%。 

        4.“上年度项目完成情况”请填写上年度预算完成情况和绩效目标完成情况。 

 
序号 

 
单位名称 

 
项目名称 

 
项目属性 

 

项目起止时
间 

 

2016年项目
预算金额 

 

项目内容及
资金支出方向 

 
项目绩效目标 

 
项目主要绩效指标 

 

上年度项目绩效完
成情况 

1          

2          

3          

4          

5          

6          

7          

8          

9          

10          



 

附表      

市级财政专项资金预算表 
部门名称：广州市增城区住房和建设局  单位：万元 

科目编码 
单位名称 项目名称 项目说明 总计 一般公共预算 政府性基金预算 

类 款 项 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

    合  计     

         

           

          

          

          

          

          

           

          

         

         

 


